

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparații curente la clădirea Sectorului de Tratare a Apei nr. 3 din str. Grenoble, 9

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики).	m2			136,05 135,95
1.1	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,00
1.2	7132010010900	Faianțar	h-om	0,80	84,97	67,98
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	84,97	67,98
1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,10
2	CG01A+	Pardoseala epoxidica autonivelanta bicomponenta DEKO EPOXI E 3111 aplicata manual Doua straturi DEKO EPOXI L3000 bicomponent (DEKO EMAIL L 3000 si DEKO EPOXI I 3000) si un strat DEKO EPOXI E3111 bicomponent (DEKO EPOXI E 3111 si DEKO EPOXI I 3111), aplicate pe suprafete interioare noi din beton	m2			294,69 20,39
2.1	7306661	Bumbac de sters	kg	0,05	40,00	2,00
2.2	20011267	Pardoseala epoxidica e 3111 deko	kg	1,31	200,00	262,00
2.3	20011268	Intaritor i 3000 deko	kg	0,07	10,00	0,70
2.4	20011269	Lac amorsa l 3000 deko	kg	0,14	50,00	7,00
2.5	13321	Zugrav vopsitor categoria a II-a	ora	0,24	84,97	20,39
2.6	20011248	Intaritor i 3111 deko	kg	0,26	10,00	2,60
3	CF10A01+	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime driscuite, executate manual pe impletitura de sirma, la tavane, pe suprafete plane	m2			271,46 220,92
3.1	LC 17 B1	Mortare marfa - pentru tencuieli	mc	0,00	938,00	0,00
3.2	20018747	Impletitura din sirma de otel de 0,6mm, ochiuri diametrul 16mm	kg	0,38	50,00	19,00
3.3	3803881	Sarma otel moale, neagra, D = 1 mm	kg	0,02	22,00	0,44
3.4	3805786	Sarma zincata moale, D = 1 mm OL 37	kg	0,05	22,00	1,10
3.5	7106001	Otel beton profil neted OB 37 D = 6 mm	kg	2,50	12,00	30,00
3.6	20000123	Zidar-rosar tencuitor	ora	2,21	84,97	187,78
3.7	20000002	Muncitor deservire	ora	0,39	84,97	33,14
4	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем).	m2			454,29 208,18
4.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	200,00	210,00
4.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	3,00	1,20
4.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,00	0,17	3,40
4.4	24302261000001	Fuga	kg	0,33	34,00	11,22
4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,19
4.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	5,00	20,00
4.7	7132010010900	Faianțar	h-om	2,25	84,97	191,18
4.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	84,97	16,99
4.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
4.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01	0,00	0,00
5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм).	m2			351,36 93,47
5.1	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,03	200,00	206,00
5.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	5,00	32,00
5.3	24302261000001	Fuga	kg	0,41	34,00	13,94
5.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,00	0,17	3,40
5.5	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,00
5.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,00	0,00	0,00

5.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	84,97	93,47
5.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,00
5.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,02	0,00	0,00
5.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,06	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;